平成 23 年 1 月 21 日
各 位
                            会 社 名  株式会社シイエム・シイ
                            代 表 者 名  代表取締役社長 龍山 真澄
                                   (JASDAQ・コード 2185)
                            問 合 せ 先
                            役職・氏名  常務執行役員

経営企画室担当 田島 龍司
                                   TEL（052）322－3386

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 21 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり役員の異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 23 年 1 月 24 日付）

※丸星株式会社は、平成 23 年 1 月 21 日開示資料「丸星株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知

らせ」のとおり、1 月 24 日付で子会社になる予定であります。

（注１）1 月 24 日開催予定の丸星株式会社臨時株主総会の承認を経て取締役に就任、同日開催予定の丸

星株式会社取締役会の決議を経て専務取締役に就任予定であります。
（注２）1 月 24 日開催予定の丸星株式会社臨時株主総会の承認を経て監査役に就任予定であります。

以上

新役職 氏名 旧役職

当社常務執行役員 経営企画室担当
兼 丸星株式会社 専務取締役（注１）

田島 龍司
（たじま りゅうじ）

当社常務執行役員 経営企画室担当

当社常勤監査役
兼 株式会社 CMC Solutions 監査役
兼 丸星株式会社 監査役（注２）

深見 裕康
（ふかみ ひろやす）

当社常勤監査役
兼 株式会社 CMC Solutions 監査役